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CAMS

ESKOMORA ASOCIACE
/OTOCYKLOVEHO SPORT!

‘B .
4 w
PN B

Klasik do 175ccm

2
3
6
9
12
13
17
50
84

MIKL Petr

PETR Dusan
GRAMER Ingo
TAZLER Jaromir
BARTL Petr
KOUTNY Ivo
ZLOCH Patrik
KOLAR Jifi
THER Milo$

Klasik do 250ccm

7
19
23
25
27
31
33
70
72
74
94
97

SUPIK Petr
KRALIK Ivan
FRENCL David
BANGO Milan
STANIS Vojtéch
ZISKA Dalibor
FILKASZ Jan
SINGER Tomas
KVACEK Jifi
HATAN Vitézslav
PRUCHA JiFi
KVASNICKA Lubo3

131 GILBERT David

Motosport klub Uherské Hradisté

OBEC RASOSKY , Motosport JT
DSB AVZO Kutyracing team OKT
AVZ0 DSB racing

Motosport klub Unin

MRK Moto - Racing Kolar

AMK Police nad Metuji , Q8 Oils Milan Svéab

www.svetpouzder.cz

Bango team
Stani$ Racing Team

FJ Moto s.r.o.
Strojirny Holding a.s.
MKRT Moto Kvacek Racing Team

Hamana transport
VARIA-PLUS
Rose M.O.T. Centre

Prihlaseno: 22 jezdcy, kapacita tréninku: 34 jezdcl

Klasik do 175ccm + 250ccm XH‘:!

Yamaha
Morbidelli

MZ RE

AHRA MZ |T
CZ 175 Junior
CZ 125 OKT
Benelli

Jawa 125 T
Cz 125

Suzuki 250

¢z Soupatko
Yamaha
yamaha
YAMAHA
Yamaha TZ250
Yamaha RD250
YAMAHA DS 7
Jawa Junior
Yamaha TD3
JAWA 250 typ 677A
JAWA PERAK
Yamaha TD3

SR B |
ROA '3,1 RACING

cLus.

1972
1976
1971
1967
1971
1971
1969
1972
1972

1978
1972
1975
1972
1975
1976
1973
1970
1970
1972
1976
1953
1972

CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GBR
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ESKOMORA

ASOCIACE

/OTOCYKLOVEHO SPORT!

Klasik do 350ccm

3
17

18

19
21
45
72
74

CERVENAK Milan
JURIK Josef

PROCHAZKA Roman

VRZAN Libor
SLANEC Véclav
SVIHNOS Ji¥i
STEPANEK Jindfich
HATAN Vitézslav

Klasik do 500ccm

5
8
29
42
48
54
77
79
88
89

TALAGA Otakar
HAVLICEK Karel
SVOLINSKY Toméas
ZADRAZIL Petr
CIZEK Jan

BICISTE Petr
VRANY Dalibor
BRUCKNER Kamil
NEMECEK Ladislav
NOVAK Pavel

Klasik do 750ccm

08
8
34
50
62
78

MATUS SENIOR Karel
FURBOCK Johann
KOLAR Petr

STIBOR Marek
PRASEK Josef
VYHNALEK Vitézslav

750ccm

Svét Skitrl Vrbova Lhota
Motoclassic Moravany u Kyjova
NASA Racing Team - Honda CB 350,

Jurawood Racing Team(Kawasaki ZXR 400L)

LVM classic team

Stemp racing

Tago5.cz
88 Road Racing Team
TJT ROAD RACING

Automotoklub Hradec Kralové

Motoklub Branna
Dragon racing team
LUKI RACING

ZV Wien

WASPS Racing

AMTRADE racing

Rohdac¢ & Fejta motoracing team
Hamana transport

Prihldseno: 24 jezdcd, kapacita tréninku: 34 jezdcd

Klasik do 350ccm + 500ccm +

Harris Yamaha
Yamaha

Honda CB 350

YAMAHA 350
yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha TR3

Benelli

Yamaha RD400
Honda CBD 400
Yamaha SR500
KONIG 500GP
Honda

Honda cb 500
Honda cb 500R
Honda

HONDA CB500R

Suzuki 750
Seeley Weslake
Suzuki GS750
Kawasaki Z2 RS
Honda 750
HONDA CB 750

DYM

I =3 I
ROADRACING

cLus.

1974
1972

1970

1978
1972
1978
1972
1972

1974
1974
1974
1976
1968
1972
1972
1971
1974
1972

1977
1970
1977
1976
1972
1972

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
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ESKOMORAVSH
JOTOCYKLOVEHO SPORT

ASOCIACE

125 SP

2 SEDLO Martin

4 SEDLO Miroslav
5 KOLAR Petr

8 PELIKUS Josef
10 CADEK Jifi

11 MALINOVA Stafka

FESTOVA KOLAROVA

12 Lucie

14 ZIMA Marek

16 CERNY Jan

25 POLAK David

26 SLANEC Martin
33 CEROVSKY Pavel
34 BURES Tomés

37 KRECEK Jif{

39 KONARIK Radek
43 HRSTKA Martin
44 HARANTOVA Petra
45 VECKO Michal

48 DOLEZAL Ivo

54 FESTA Jifi

64 KOREJS Michal
66 KOPECKY Miroslav
67 MYSLIVECEK Tomas
68 SVORC Robert
70 KRUCHTA Miroslav
71 WERNER Eduard
72 HELSTYN David
73 BRDEK Matous
75 JERABEK Michal
79 REZAC David

80 KOZAK Jakub

81 SLEZAR Michal
86 REZNIK Jakub

87 MIKAS Vladislav
88 FOJTiK Pavel

90 PILAT Tomé&s

91 CADEK Petr

94 FIKKER Luka3

95 BARTON Jaroslav
97 HABRDA Pavel
99 SOUKUP Zbyné&k

125 SP

Rohac & Fejta , Almig

Rohac¢ & Fejta

MRK Moto - Racing Kolar

BALEO

CROSSCAFE-LPG HAVIROV TEAM
Motor Village 69

MRK Moto - Racing Kolar

Ivan Dolezal, STK Sovétice, Autodoprava
Marcel Pich

Motor Village 69
VMS racing

Kat Racing Team
Toors.cz

RAVA speed racing

3M Racing

Lotte Europe Racing Team
Boproracing

Stavoka Kosice a.s.

MRK Moto - Racing Kolar
Moto Soukup

Motoservis Jifi Mach Nachod

JR Bures autoservis, VisSan vyskové prace,

Autodilna Bob
Posmayspol s.r.o.

PFB racing team
Moto Team Kvasnicka
3MRacing
autodoprava jerabek
Motoprosek racing
autodoprava jerabek
slezarracingteam
Moto Team Kvasnicka
Kapitol
Autohlavy-BRT-Bercik
MARYY RACING TEAM
Motopark.cz ,DanisDiag

Truhlarstvi MIKAS, TE-SPOL FM
Truhlarstvi Mikas, TE-SPOL FM
Moto Soukup

Vm_nguﬁv

LN

Cagiva Mito 125 SP
Cagiva Mito 125 SP
Aprilia 125 RS
Aprilia 125 rs
Cagiva Mito

Aprilia RS

Aprilia 125 RS

Cagiva Mito

Aprilia RS 125 SP
Aprilia RS 125
Aprilia

Aprilia RS
aprilia rs
apprilia 125sp
Aprilia 125 RS
Cagiva Mito 125
Aprilia rs
Aprilia 125 rs
Aprilia rs
Aprilia 125 RS
Aprilia rs
Cagiva Mito
aprilia

Aprilia RS125
Aprilia RS125
Aprilia RS 125
Aprilia

Aprilia rs
cagiva mito
Aprilia

cagiva mito
Aprilia

Aprilia

Aprilia RS 125
Cagiva mito
Cagiva Mito 125
Cagiva Mito
Aprilia

Aprilia RS 125
Cagiva Mito
Aprilia rs

—

C b |
ROAD/RACING
ql. LS.

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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Prihldseno: 41 jezdcd, kapacita tréninku: 34 jezdcd

Stav k: 24.08.2017 11:51 Dymokursky okruh 2017 realroad.racing



ESKOMORAVSKA ASOCIAC
JOTOCYKLOVEHO SPORT

400 SSP

3
4
6

8

12
17
21
24
31
34
35
48
51
65
67
69
77
79
82
84
91
96

WALTER Luk4s
FISAR Jan
SVORC Robert

PROCHAZKA Roman

VYSLOUZIL Dan
VOLEK Frantisek
HEIMERLE Tomas
HASEK Hynek
VYSLOUZIL Alexandr
PLICHTA Petr
KUCERA Lukas

JAKESCHOVA Kristyna

HLAVINKA Richard
VYSLOUZIL Lukas
KUNZ Petr
PLAVCAN Petr
NERUDA Michal
REZAC David
JURAK Patrik
HANZALIK Milan
PAVLATA Michal
KREN Petr

Supermono

7
11
13
32
37
39
61
64
66
68
70
72
73
87
88

KALINA Karel
EDER Christopher
HARANTA Filip
SVOBODA Josef
POLAKOVA Tereza
VOJTKO Ladislav
BATELKA Josef
HELMUT Sommer
BANSCH Steffen
MACHACEK Pavel
NEMECEK Marek
ZORNWEG Daniel
SEDLACEK Zdenék
SEDLAK Zdenek
JAKL Véclav

Supermono + 400 SSP

WP Racing

Autodilna Bob

NASA Racing Team - Honda CB 350,
Jurawood Racing Team(Kawasaki ZXR 400L)

MOTOPOINT, MOTOKSEFT BRNO

FairPlay Reality

Huslik, Jaso

AMK Mala Lhota

AMK Mala Lhota

WP Racing team

Dobar Motor Racing Team
AMK Mala Lhota

Jaso

SCAMOTO RACING TEAM
Valachia racing team
Sleeper racing

Neuro racing
Motoprosek racing

Hanzalik racing
Dobar moto
Krt Brno

Civava team -MSK St.Mésto
MRSC Gunskirchen

Lotte Europe Racing Team
JS Racing

MK racing
MotoBatelkaRacingTeam

MSC Oberlausitzer Dreilandereck

Moto klub"Véc¢na jizda"
Motoprosek racing
Team Zdérnweg

AMK Slavkov

Ferinox-Motoklub Vécna Jizda

Prihlaseno: 37 jezdcl, kapacita tréninku: 34 jezdcd

Vm_nguﬁv

LN

Suzuki GSX-R 400
Suzuki GSX-R 400
Kawasaki ZXR400

Kawasaki ZXR 400L

Yamaha R4-M
KAWASAKI ZXR400
Kawasaki ZXR 400
Honda NC 30
Honda 400 RVF
Suzuki gsxr
Kawasaki

Honda

Kawasaki zxr 400

—

C b |
ROAD/RACING
ql. LS.

Suzuki Gsxr by Sandor

Kawasaki ZXR 400
Suzuki

Honda VFR

Honda

kawasaki ZXR400
Kawasaki
Kawasaki zxr
Honda cbr-r

katyam690
Honda NSF
Ktm 250
HUSABERG 650
Ktm

Jawa 625
Yamaha 660
SOHOKA
ov-yamaha 690
KTM 690

Ktm

MZ Supermono
Yamaha XT 660
KTM

Ktm 700 red torpedo

CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

CZE
AUT
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
GER
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
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Twin

DVM?KURV

SR B |
ROAD/RACING

s ciuin
Twin
2 SVOLINSKY Tomas TJT ROAD RACING Suzuki SV 650 CZE
3 BEDNAR Jaromir Montex Group s.r.0. Ducati Monster 620 CZE
4 KOLAR Petr WASPS Racing Suzuki SV650 CZE
8 SEDLAK Petr TopTape-naramkové vstupenky Kawasaki ER6N CZE
9 TRCKA Lukés LTR Moto Suzuki SV650 CZE
10 JAHODA Marek MJR Ducati monster evo 3 CZE
17 HORAK René Motojomax Kawasaki er6 CZE
20 VEJNAREK Tomas Suzuki 650 SV CZE
22 MARKALOUS Jan PANTHER RACING TEAM Kawasaki CZE
24 KOCIi Pavel wusa racing Suzuki SV650 CZE
29 GOTTVALD Jakub KamenPLUS Kawasaki CZE
32 STACHURA Patrik KB BIKERS Racing Team Kawasaki zx300 CZE
33 PIPEK Martin 3M racing Suzuki SV650 CZE
34 PLICHTA Petr Wp Trans Brno s. r. o. Suzuki sv 650 CZE
40 HOLZ Stefan motoholz Kfz-meyer Suzuki SV 650 GER
47 HANZALIK David Ladies gang Kawasaki er6 SVK
50 STIBOR Marek AMTRADE racing suzuki sv650 CZE
54 HULIN Petr Hulin Brotherly Road Racing Team SutrTech sv 650 CZE
55 KOVAR Petr JGM Road Racinn Team Suzuki SV650 CZE
56 MICHALIK Jozef KAWASAKI er6 SVK
58 MATUS Pavel Super Frankie Kawasaki Er-6N CZE
63 WALTER Lukas WP Racing Kawasakii WR6 CZE
66 SATEK Marek Svarmetal,Jungcargoo,Marasmoto Kawasaki eré CZE
69 NAJMAN Petr Najman Racing Kawasaki er6 CZE
70 NEMECEK Marek Motoprosek racing Kawasaki CZE
72 ZORNWEG Daniel Team Zérnweg Suzuki BW650R GER
74 RAMBOUSEK Dusan Hanzalik Team suzuky sv 650 CZE
79 KUZELA David AMK Méstec Kralové,BoPRoracing team Kawasaki er-6n CZE
81 VIDENSKY Lubomir UNION POWER Suzuki SV 650 CZE
84 HANZALIK Milan Hanzalik racing Kawasaki SVK
91 HANOUSEK Vojtéch Road Racing Podorlicko Kawasaki CZE
92 NEMECEK Ladislav Dragon racing team Suzuki sv CZE
97 BLAZEK Marian Reality na jistotu, RF Motoservis Kawaho CZE
99 SOUKUP Zbynék Moto Soukup Kawasaki Er-6f CZE

Prihldseno: 34 jezdcd, kapacita tréninku: 34 jezdcd

Stav k: 24.08.2017 11:51 Dymokursky okruh 2017 realroad.racing



ST

12
4
7

21

22

27

28

33

39

51

53

64

72

94

96

o7

CAMS

ESKO|
/OTOCYKLOVEHO SPORT!

\IX

0% .
Wy .I
Q 3
T
)MORA) ASOCIACE

5GP
PODLIPNY Oldfich
KOLAR Patrik
RICHNAU Anders
NOVOTNY Jan
STANIS Vojtéch
ADAMEC Petr
MERHAUT Jif{
KONARIK Radek
SAVINKOV Michal
WERNER Steege
HELMUT Sommer
EDER Christopher
FIKKER Lukas
DANIEL Radim

250 CRR

5
13
17
25
31
55
58
63
67
68
86

Prihlaseno: 25 jezdcl, kapacita tréninku: 34 jezdcd

KRTICKA Martin
KOUTNY Ivo
HORAK René
KORCAK Boris

VYSLOUZIL Alexandr

KOVAR Petr
MATUS Pavel
WALTER Luk4$
KUNZ Petr
SVORC Robert
JOSEFIK Radek

125 GP + 250 CRR

Karbousmoto czech republic

MRK Moto - Racing Kolar
Nordgren Racing

Ort Racing Team

AVZO0 DSB KutyRacing
FPOS a.s.

RAVA speed racing
Ort Racing team

MRSC Gunskirchen

Jezevec Racing Team

AVZO DSB racing
Motojomax

VALACHIA RACING TEAM
AMK Mala Lhota

JGM Road Racinn Team
Super Frankie

WP Racing

Valachia racing team
Autodilna Bob
VALACHIA RACING TEAM

honda 125rs
Honda 125 RS
Honda RS125R
Honda RS 125
Honda RS 125
FGR 125GP

Honda 125 RS
Honda RS 125
Honda RS 125 R
SOHOKA

KTM FRR

Aprilia

HONDA RS 125

Honda NSR 250
Aprilie 250RS
Suzuki rgb 250
Aprilia RS 250
Suzuki 250 RGV
Suzuki RGV250
Aprilia 250 RS
Suzuki RGV 250SP
Yamaha TZR 250
Aprilia RS 250
Aprilia RS 250

SR B |
ROA '3,1 RACING

cLus.

CZE
CZE
SWE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
AUT
AUT
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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ESKOMORA ASOCIACE

/OTOCYKLOVEHO SPORT!

do 600ccm

6
7
9
12
15
21
25
34
44
47

KOSEK Martin
BRANDTNER Karel
VOLEK Frantisek
PALUCH Krystian
MEDEK Miroslav
SVOBODOVA Anezka
VECKO Michal
PLICHTA Petr
NEHASIL Jan
HANZALIK David

48 |JODA Dominik

51
53
56
58
64
65
69
71

72

75
78
81
86
91
92
93
96
97

HAVRDA Jaroslav
SCHUSTER Wolfgang
VOIT Henrik
WIESENBERG Petr
VAJNER Petr

KONAK Lubo$
COPPA Pierre
VOJTECH Jakub

SCHORGENDORFER
Stefan

SNAJDR Vladimir
SVOBODA Lukas
KOSTAL Petr
SEDLAK Martin
VACLAVOVIC Lukas
TRCKA Lukés
BOROVKA Tomas
SEDLAK Richard
BLAZEK Marian

do 600ccm

M-Style racing team
WILDMOTORS racing
FairPlay Reality

Predki Racing Team

WILDMOTORS racing
Boproracing

Wp Trans Brno s. r. o.
ABMOTO.CZ RACING
Ladies gang

TME Racing
HAVRDA-RACING
Schuster Road Racing
Road Racing Team Voit
Betontransport
Motojomax Re)Sing
M-style racing ream
Motor Village 69
Magor Racing Team

PSV-Wels Motorsport

WEPOL / SAFMETAL
M-style racing team
Relax Bali.eu

DIMIT s.r.o., vizual koncept, sedlak racing

Factory racing - 4PRO

LTR Moto

Dzedr team

MTR Company

Reality na jistotu, RF Motoservis

Prihlaseno: 29 jezdcl, kapacita tréninku: 25 jezdcd

Honda Cbr600rr
Yamaha R6
YAMAHA YZF-R6
Honda CBR 600RR
Honda

Yamaha R6

Honda CBR 600rr
Yamaha r6

HONDA CBR 600RR
Kawasaki zxrér
Kawasaki ZX6R
SUZUKI GSXR - 1000
Yamaha

Suter

Yamaha yzf-ré
Kawasaki ZX-6R
Yamaha R6

Honda CBR 600 RR
Honda CBR600RR

Yamaha R6

Yamaha YZF R6
Honda CBR600RR
YAMAHA R6
Kawasaki zx6r
Kawasaki ZX-6R
Yamaha R6
Suzuki gsx-R 600
Yamaha R6
Kawasaki

SR B |
ROA ".'1)1 RACING

cLus.

CZE
CZE
SVK
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
GER
GER
CZE
CZE
CZE
ITA
CZE

AUT

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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ESKOMORA

ASOCIACE

/OTOCYKLOVEHO SPORT!

nad 600ccm

7
8
10
11
12
15
16
18
21
22
27
34
40
41
44
45
49
63
64
66
67
69
71
77
82
84
86
87
97
99

SUCHACEK Martin
KLICH Martin
RECHBERGER Toni
LUKSIK Josef
NECHVATAL Ales
BICISTE Petr
SEDLAK Zdenek
NEZDARA Vladislav
VYSLOUZIL Dan
JONAK Milo$
PETRLA Jifi
JELINEK Lubo$
HOLZ Stefan
STOLBA Pavel
KODERA Michal
CERVENY Marek
HLAVACEK Leo%
VAJNER Petr
MANDIK Petr
STEPANEK Radovan
MYSLIVECEK Tomé&s
JODA Dominik
HEJDUK Jakub
MIKA Jiff

NERUDA Michal
BOROVKA Tomas
HRUSKA Marek
KRCHNAVY Emil
KASPAR Petr
VYSLOUZIL Robin

nad 600ccm

Altep , Suchos RT
NRTeam

MSC ROTTENEGG
Blue Label/Accolade
Dafit Moto Racing

AMK Slavkov

nki fluid s.r.o.

MOTOPOINT, Motokseft Brno, STA-BO XXL
Bonmoto.cz

TNT Pocernice/DAFIT Moto Racing
KEVEX

motoholz Kfz-meyer

Blue Label/Accolade

Koda team
WEPOL-SAFMETAL-MCR

Rohac & Fejta

Motojomax Re)Sing

Maryy racing team

RateniceRacing T.P.C.A.

JR Bures autoservis, VisSan vyskové prace,
TME Racing

Wildmotors Racing

AKIMRACING TEAM

Neuro racing

Dzedr team

Stfechy Malina, Cucen racing team

Autodoprava vecera

Prihléseno: 30 jezdcd, kapacita tréninku: 25 jezdcd

SR B |
ROAD/RACING

BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
Suzuki

Hondicka

Yamaha R1

BMW

BMW

KAWASAKI ZX 10 R
Suzuki

Bmw

Yamaha R1

Honda cbr 1000 RR
BMW

Ducati

Yamaha YZF-R1
BMW 1000RR

BMW

Yamaha R1
Yamaha R1

suzuki gsx-r 1000
Suzuki GSXR 1000 k7
Ducati Panigale
BMW S1000RR
HONDA CBR 1000 RR
Yamaha

Yamaha R1
Yamaha R1
Kawasaki zx10r
Yamaha R1
Yamaha

cLus.

CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

Stav k: 24.08.2017 11:51

Dymokursky okruh 2017

realroad.racing



Stav k: 24.08.2017 11:51 Dymokursky okruh 2017 realroad.racing



